



Data eliberării / data livrării / 17.11.2023 / 17.11.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик			c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: ABT PERFORMANCE S.R.L., S.POPESTII DE SUS Cont MD79ML00000002251816173, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.Drochia, MOLDM2X316			c.f./ nr.TVA 1015607000594 / ф.к./ код НДС 5200707								
2. Cumpărător/beneficiar: SC ?ARGU-TRANS SRL, SEC.RISCANI Petricani nr.12 Покупатель/получатель			c.f./ nr.TVA 1007600029836 / ф.к./ код НДС 0505201								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Act prestari servcii Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări <input type="checkbox"/> Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. PHB2079 Furtun elastic	buc.	1	475.00	475,00	20	95,00	570,00				
2. Lichid frina DOT4 1L 705832 03.9901-5832.2	buc.	2	250.00	500,00	20	100,00	600,00				
3. D154103A1 Sealant	buc.	1	1315.00	1315,00	20	263,00	1578,00				
4. LMI38885 Articulație bara stabilizatoare	buc.	1	541.6667	541,67	20	108,33	650,00				
5. 6PK1138CT Cureauă transmisie	buc.	1	225.00	225,00	20	45,00	270,00				
6. Ulei motor GS55545M9EUR 0W30	buc.	10	183.3333	1833,33	20	366,67	2200,00				
7. 8W0615121E Senzor uzura placute	buc.	2	940.00	1880,00	20	376,00	2256,00				
8. Senzor uzura placute frina WS0416A	buc.	1	137.5	137,50	20	27,50	165,00				
9. CS-20479 STECHER	buc.	1	201.6667	201,67	20	40,33	242,00				
10. Parctronic	шт	4	1440.00	5760,00	20	1152,00	6912,00				
11. 4K0853631594	шт	1	2033.3333	2033,33	20	406,67	2440,00				
12. V04017001D	buc.	1	2500.00	2500,00	20	500,00	3000,00				
13. 8V0868243B CLIP	buc.	2	83.3334	166,67	20	33,33	200,00				
14. 057903137AB Cureauă transmisie	шт	1	1018.75	1018,75	20	203,75	1222,50				
15. 057903137AA Cureauă transmisie	шт	1	775.00	775,00	20	155,00	930,00				
16. 8X0867276 Clema	buc.	65	3.5256	229,17	20	45,83	275,00				
17. 8X0867276A Clame	шт	70	4.1667	291,67	20	58,33	350,00				
18. 692411 Amortizator capota	buc.	1	416.6667	416,67	20	83,33	500,00				
19. ROM 603011 Clema tapitarie	buc.	3	25.00	75,00	20	15,00	90,00				
20. 4M0115301G Conducta motor	шт	1	1187.5	1187,50	20	237,50	1425,00				
21. 0916639 Comutator	шт	1	666.25	666,25	20	133,25	799,50				
22. 4M0133615B Clipsa	шт	2	166.6667	333,33	20	66,67	400,00				
23. 4M0823661D Miner plastic	шт	1	166.6667	166,67	20	33,33	200,00				
24. 059963319AB	buc.	1	416.6667	416,67	20	83,33	500,00				
25. 04L963319E Bujie incandescenta	buc.	1	416.6667	416,67	20	83,33	500,00				
26. 4M0407625D Rulment roata	buc.	1	2083.3333	2083,33	20	416,67	2500,00				
27. 4M0941453 Suport bara	шт	1	366.6667	366,67	20	73,33	440,00				
28. 0092S5A150 Baterie 150Ah	шт	1	4000.00	4000,00	20	800,00	4800,00				
29. RESTAURARE AMORTIZOARE FATA	шт	1	8333.3333	8333,33	20	1666,67	10000,00				
30. PERNA PNEUMATICA	шт	1	6583.3333	6583,33	20	1316,67	7900,00				
31. 06K103485D DOP	buc.	1	291.6667	291,67	20	58,33	350,00				
32. 4M0941286D Senzor	buc.	1	2400.00	2400,00	20	480,00	2880,00				
33. WHT004923B Surub	buc.	1	29.1667	29,17	20	5,83	35,00				
34. WHT000884 Inel de etansare	buc.	1	58.3333	58,33	20	11,67	70,00				
35. 059130519B Inel de etansare	buc.	1	125.00	125,00	20	25,00	150,00				
36. CABLAJ BARA FATA	шт	1	3166.6667	3166,67	20	633,33	3800,00				
37. Serviciu lucrari electrice	шт	1	25000.00	25000,00	20	5000,00	30000,00				
38. ASAMBLARE PARTI COMPONENTE ALE AUTOMOBILULUI	шт	1	41666.6667	41666,67	20	8333,33	50000,00				
39. HP-111 238 755 Flansa lichid racire	buc.	1	50.00	50,00	20	10,00	60,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				117716,69	X	23543,31	141260,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil NATALIA VASILACHE
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 17.11.2023

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/actiuele (serviciile): contabil NATALIA VASILACHE
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 17.11.2023

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/actiuele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/actiuele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/actiuele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

director VICTOR SARGU

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 30.11.2023

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					